
©2019 dōTERRA Holdings, LLC  PastTense PIP CS  053119Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC

PastTense™
Relaxační Směs 10 ml 

Číslo Dílu: 60204377

• Pomáhá k uzemnění a vyrovnání emocí

• Posiluje pocity zklidnění

• Baleno v lahvičce s kuličkovým aplikátorem pro 
pohodlné použití

HLAVNÍ VÝHODY

Složení: Esenciální oleje z listu libavky, květu 
levandule, rostliny máty peprné, pryskyřice 
kadidlovníku, byliny koriandru, listu majoránky, květu 
heřmánku římského, listu bazalky a listu rozmarýnu.

Popis Vůní: Svěží, máta, bylinná

PastTense™

Relaxační Směs  10 ml
INFORMACNÍ LIST O PRODUKTU

POPIS PRODUKTU
PastTense je výjimečná směs esenciálních olejů, o níž je 
známo, že pomáhá vyrovnat emoce a uzemňujícím účinkem 
posílí psychickou stabilitu. Esenciální oleje ve směsi 
PastTense, pověstné svými zklidňujícími účinky na mysl i tělo, 
rychle vyvolají pocity uvolnění a ztišení. PastTense se dodává 
v praktickém kuličkovém aplikátoru v objemu 10 ml, který 
můžete mít u sebe v práci, ve škole nebo doma. Jednoduše 
nanášejte na šíji, ramena nebo za uši, vdechováním 
chladivé, výjimečné vůně směsi PastTense pomůžete zklidnit 
zjitřené emoce.

POUŽITÍ
• Vmasírujte do pokožky ramenou, šíje a zad pro pocit 

příjemné a konejšivé pohody.

• Naneste na spánky a dozadu na šíji, máte-li před 
zkouškou nebo veřejným vystoupením.

• Při cestování naneste na zápěstí ke zklidnění emocí.

NÁVOD K POUŽITÍ
Použití na pokožku: Naneste na požadované místo. 
Zřeďte frakcionovaným kokosovým olejem dōTERRA, 
abyste minimalizovali možnou reakci citlivější pokožky. 
Níže viz další preventivní opatření. 

UPOZORNĚNÍ
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Těhotné, kojící ženy nebo ošetřovaní pacienti 
by se měli poradit se svým lékařem. Zamezte styku s 
očima, vnitřkem uší a s citlivými místy na pokožce.


